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Frente MarFunchal

Associacdo de Natacdo da Madeira
IX Prova de Mar de S&o Martinho
Funchal, 16 de julho de 2023
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Prova 4
14/07/2024 - 11:00

2500m Livres

2500 metros / MASTERS (aguas abertas)

25 anos e mais velhos

Lista inscritos

Dorsal

403
411
402
412
401
417
408
410
415
413
414
419
421
420
405
406
404
423
418
409
422
424
416

Sexo
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Nome

Ana Rita Boita

Aurelio Davide Gois
Bernardo Jesus Fernandes
Bruno Rafael Gois

Duarte Jorge Freitas
Duarte Silva Andrade
Estela Clara Passos

Fabio Duarte Barros
Henrigue Manuel Boulhosa
Hugo Emanuel Martins
Joao Pedro Sousa

Jose Araujo Ferreira

Jose Manuel Vieira
Manuel Gregorio Sardinha
Marcia Andreia Dias
Mayra Souza Santos
Nuno Miguel Dias

Osvaldo Roseira Mateus
Paulo Alexandre Margarido
Pedro Miguel Sousa

Petr Danich

Samuel Joao Gabriela
Sara Cabral Fernandes

Ano

1983
1975
1984
1975
1997
1970
1978
1976
1973
1974
1974
1965
1958
1961
1981
1979
1983
1976
1968
1978
1953
1979
1973

Clube

Juventude Atlantico Clube
Grupo Desportivo Corticeiras
Grupo Desportivo Corticeiras
Ludens Clube de Machico
SwimMadeira

Grupo Desportivo Corticeiras
Juventude Atlantico Clube
Ludens Clube de Machico
Grupo Desportivo Corticeiras
Juventude Atlantico Clube
Clube Naval do Funchal
Clube Naval do Funchal
Ludens Clube de Machico
Ludens Clube de Machico
Clube Desportivo Nacional
SwimMadeira

Clube Naval do Funchal
Clube Desportivo Nacional
Juventude Atlantico Clube
Juventude Atlantico Clube
Clube Escola O Liceu

Clube Naval do Funchal
Juventude Atlantico Clube

Nacionalidade
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Splash Meet Manager, 11.79911
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