

Prova 4

14/07/2024 - 11:00

2500m Livres
2500 metros / MASTERS (águas abertas)

25 anos e mais velhos
Lista inscritos

Sexo	Dorsal	Nome	Ano	Clube	Nacionalidade
F	403	Ana Rita Boita	1983	Juventude Atlantico Clube	POR
M	411	Aurelio Davide Gois	1975	Grupo Desportivo Corticeiras	POR
M	402	Bernardo Jesus Fernandes	1984	Grupo Desportivo Corticeiras	POR
M	412	Bruno Rafael Gois	1975	Ludens Clube de Machico	POR
M	401	Duarte Jorge Freitas	1997	SwimMadeira	POR
M	417	Duarte Silva Andrade	1970	Grupo Desportivo Corticeiras	POR
F	408	Estela Clara Passos	1978	Juventude Atlantico Clube	POR
M	410	Fabio Duarte Barros	1976	Ludens Clube de Machico	POR
M	415	Henrique Manuel Boulhosa	1973	Grupo Desportivo Corticeiras	POR
M	413	Hugo Emanuel Martins	1974	Juventude Atlantico Clube	POR
M	414	Joao Pedro Sousa	1974	Clube Naval do Funchal	POR
M	419	Jose Araujo Ferreira	1965	Clube Naval do Funchal	POR
M	421	Jose Manuel Vieira	1958	Ludens Clube de Machico	POR
M	420	Manuel Gregorio Sardinha	1961	Ludens Clube de Machico	POR
F	405	Marcia Andreia Dias	1981	Clube Desportivo Nacional	POR
F	406	Mayra Souza Santos	1979	SwimMadeira	POR
M	404	Nuno Miguel Dias	1983	Clube Naval do Funchal	POR
M	423	Osvaldo Roseira Mateus	1976	Clube Desportivo Nacional	POR
M	418	Paulo Alexandre Margarido	1968	Juventude Atlantico Clube	POR
M	409	Pedro Miguel Sousa	1978	Juventude Atlantico Clube	POR
M	422	Petr Danich	1953	Clube Escola O Liceu	POR
M	424	Samuel Joao Gabriela	1979	Clube Naval do Funchal	POR
F	416	Sara Cabral Fernandes	1973	Juventude Atlantico Clube	POR